
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Ма 1ма аймак» деп муниципал 
тозслмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jOn

ОТ « 4 ^ » 2018 года №

с. Майма

О признании утратившим силу Постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 20 февраля 2018 
года № 35 «О внесении изменений в Условия оплаты труда работников 

муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений и 
работников в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Майминский район», утвержденные постановлением 
администрации муниципального образования «Майминский 

район» от 20 ноября 2013 года №144»

В связи с принятием Постановления Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 01 марта 2018 года 
№40 «О внесении изменений в Условия оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных, казенных, автовомных учреждений и 
работников в органах местного самоуправления муниципального 
образования «Майминский район», утвержденные постановлением 
администрации муниципального образования «М шминский район» от 20 
ноября 2013 года № 144»

постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

муниципального образования «Майминский район» от 20 февраля 2018 
года №35 года «О внесении изменений в Условия оплаты труда 
работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных 
учреждений и работников в органах местного самоуправления 
муниципального образования «Майминский район», утвержденные 
постановлением администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 20 ноября 2013 года №144».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности администрации муни дипального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района в сети Интернет.



ф

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» по социальным вопросам Н.А. 
Тынькову.

И.о. Главы Администрации 
МО «Майминский район» щ В.И. Шестак


